
ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, k veřejné zakázce na služby 

Aktualizace projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání stavebního povolení 

(DSP) a vypracování dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební 

akce „Přeložka silnice II/303 Běloves – Velké Poříčí“ 

I Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Královéhradecký kraj 

se sídlem Pivovarské náměstí č.p. 1245 

500 03 Hradec Králové 

IČ : 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Zastoupený Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem 

Předmětem veřejné zakázky je aktualizace projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání 

stavebního povolení (DSP) a vypracování dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci 

stavby v předpokládaném rozsahu 350 hodin, blíže v ZOP-D, stavební akce „Přeložka silnice II/3036 Běloves 

– Velké Poříčí“. 

Výstavba přeložky - nové trasy silnice II/303 začíná v km 0,000 kruhovou křižovatkou se silnicí I/33 v km 

197,600. Konec stavby je v přímém úseku před začátkem zástavby Hronova. Délka přeložky je 3,650 km. 

Komunikace je navržena v kategorii S 11,5/80. V km 3,100 přetíná přeložka násypové těleso silnice III/3032. 

Nové napojení Velkého Poříčí na přeložku silnice II/303 bude provedeno krátkou přeložkou silnice III/3032 a 

novou stykovou křižovatkou. Původní úsek silnice II/303, vedený Bělovsí, bude převeden do místních 

komunikací města Náchod s úpravou napojení na přeložku stykovou křižovatkou před KÚ. Na přechodech přes 

Metuji budou postaveny dva třípolové mosty. Napojení Velkého Poříčí bude doplněno lávkou pro pěší zajišťující 

přístup přes přeložku k zastávkám VHD linek vedených v původní trase s průjezdem Bělovsí. V trase přeložky 

budou postaveny dvě opěrné zdi a zárubní zeď. 

Cena sjednaná smlouvou – 1 995 500,00 Kč bez DPH (2 414 555,00 Kč vč. DPH) 

II Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 25 písm. a) zákona 

III Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné 

zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

STRADA-PRIS-Běloves – Velké Poříčí 

Společník 1: STRADA HK spol. s r.o. 

Společník 2: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 

Ječná 510/30. Slezské Předměstí, 500 03 

Hradec Králové 

právní forma Společníka 1: společnost 

s ručením omezeným 

právní forma Společníka 2: společnost 

s ručením omezeným 

IČ: 275 35 461 (Společník 1) 

 

IČ. 469 74 806 (Společník 2) 

Toto rozhodnutí odpovídá pořadí nabídek podle hodnocení hodnotící komise. Uchazeč, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako nejvhodnější, nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH. 

Uchazeč, který se umístil v pořadí na druhém místě, byl hodnocen komisí z hlediska nejnižší nabídkové ceny 

na druhém místě. Uchazeč, který se umístil v pořadí na třetím místě, byl hodnocen komisí z hlediska nejnižší 

nabídkové ceny na třetím místě. 

  



Subdodavatelé: 

MANIFOLD GROUP s.r.o.  – vypracování plánu BOZP 

GEOVAP, spol. s r.o. – výškopisné a polohopisné zaměření 

EMPLA AG spol. s r.o.  – vypracování hlukové studie 

VPK Maurer s.r.o. – projektování vodovodních a kanalizačních objektů 

Ing. Lenka Hladíková – objekty ozelenění 

IV Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

STRADA-PRIS-Běloves – Velké Poříčí 

Společník 1: STRADA HK spol. s r.o. 

Společník 2: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 
Sídlo:   Ječná 510/30, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným (Společník 1) 

IČ:   275 35 461 (Společník 1) 

Nabídková cena:  1 995 500,00 Kč bez DPH 

PUDIS a.s. 
Sídlo:   Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 100 31 

Právní forma:  akciová společnost 

IČ:   452 72 891 

Nabídková cena:  2 283 500,00 Kč bez DPH 

Valbek, spol. s r.o. 
Sídlo:   Vaňurova 505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   482 66 230 

Nabídková cena:  2 645 000,00 Kč bez DPH 

V Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání 

nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti 

Netýká se 

VI Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, 

došlo-li k takovému vyloučení 

Netýká se 

VII Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

Netýká se 

  



VIII. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Netýká se 

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

V Hradci Králové, dne 27. 6. 2016 

Ing. Karel Janeček 

2. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 


		2016-06-27T15:49:36+0200




